ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  06.05.2010                                                                                        №  58
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения от  10.04.2009 № 24

«Об установлении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения
по договору социального найма»
         Принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.04.2010

№ 821 на решение Совета депутатов сельского поселения от  10.04.2009 № 24
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма», в целях приведения решения Совета депутатов в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения от  10.04.2009 № 24
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования».
     2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

сельского поселения                                                         А.А. Иванов